
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     1. čtvrtletí 2024

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 201,0 100,0 266,5 425,2 1 824,9 2 131,6 553,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 894,8 17,2 68,2 60,3 305,2 302,7 158,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 121,2 21,6 54,4 91,5 396,6 473,4 105,3
 -  40,0 hodin a více 3 139,5 60,4 140,9 268,4 1 109,6 1 336,5 284,1
 -  nezjištěno 45,6 0,9 2,9 5,0 13,5 19,0 5,1

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 345,7 83,6 241,9 367,3 1 540,2 1 771,1 425,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 743,4 14,3 62,2 51,0 259,4 257,4 113,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 979,6 18,8 50,3 80,3 355,2 409,9 83,9
 -  40,0 hodin a více 2 594,9 49,9 126,8 232,3 918,4 1 091,2 226,2
 -  nezjištěno 27,9 0,5 2,6 3,6 7,2 12,7 1,8

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 842,6 16,2 22,7 57,8 281,8 356,1 124,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 145,4 2,8 4,5 9,3 45,2 43,4 43,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 138,8 2,7 3,8 11,2 40,3 63,1 20,4
 -  40,0 hodin a více 541,1 10,4 14,2 36,1 189,9 243,5 57,5
 -  nezjištěno 17,3 0,3 . 1,4 6,3 6,2 3,2

Muži 2 860,0 100,0 148,4 244,0 1 055,8 1 108,6 303,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 372,0 13,0 28,6 26,7 110,7 127,5 78,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 604,1 21,1 33,2 54,7 225,9 234,0 56,4
 -  40,0 hodin a více 1 852,8 64,8 84,9 159,6 708,6 735,3 164,5
 -  nezjištěno 31,0 1,1 1,6 3,0 10,7 11,9 3,8

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 277,1 79,6 130,0 203,3 858,1 866,0 219,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 285,1 10,0 25,4 21,6 89,1 100,2 48,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 520,6 18,2 30,7 47,9 201,3 196,9 43,8
 -  40,0 hodin a více 1 454,4 50,9 72,5 131,9 562,0 562,1 125,8
 -  nezjištěno 17,0 0,6 1,4 1,9 5,7 6,8 1,2

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 578,3 20,2 17,8 40,7 197,4 241,3 81,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 84,9 3,0 3,0 5,2 21,6 26,6 28,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 81,8 2,9 2,1 6,8 24,2 37,0 11,7
 -  40,0 hodin a více 397,9 13,9 12,4 27,7 146,6 172,7 38,5
 -  nezjištěno 13,7 0,5 . 1,1 5,0 5,0 2,4

Ženy 2 341,0 100,0 118,1 181,2 769,1 1 022,9 249,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 522,8 22,3 39,5 33,6 194,5 175,2 79,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 517,1 22,1 21,2 36,8 170,7 239,4 48,9
 -  40,0 hodin a více 1 286,6 55,0 56,0 108,8 401,0 601,2 119,6
 -  nezjištěno 14,5 0,6 1,3 2,0 2,8 7,1 1,3

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 068,6 88,4 111,9 164,1 682,2 905,1 205,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 458,3 19,6 36,8 29,5 170,3 157,1 64,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 458,9 19,6 19,6 32,4 153,9 212,9 40,1
 -  40,0 hodin a více 1 140,5 48,7 54,2 100,4 356,4 529,1 100,3
 -  nezjištěno 10,9 0,5 1,3 1,7 1,5 5,9 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 264,3 11,3 4,9 17,1 84,4 114,8 43,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 60,5 2,6 1,5 4,1 23,6 16,8 14,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 56,9 2,4 1,7 4,4 16,2 26,0 8,7
 -  40,0 hodin a více 143,3 6,1 1,8 8,4 43,3 70,8 19,0
 -  nezjištěno 3,6 0,2 - . 1,3 1,2 0,8

304


